МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК – Видови линии U и П

Демонстрира и го објаснува начинот на пишување U; П;. Бара учениците да пишуваат такви линии во воздух со прст.
Објаснува за начинот на пишување во тетратките, во редовите во тетратките, за оставање празен ред и определено растојание од линија до линија.
	

	





[bookmark: _GoBack]____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
